

서울 서초구 법원로4길 23 대덕빌딩 2층 전화 02)522-7284, 팩스 02)522-7285

웹페이지 http://minbyun.org
전자우편 admin@minbyun.or.kr

문서번호: 20-07-공익인권변론센터-02

수 신: 각 언론사

발 신 : (사)4.16세월호참사 가족협의회, 4월16일의 약속 국민연대, 민주사회를 위한 변호사모

임 세월호참사대응TF. 민주사회를 위한 변호사모임 세월호참사 책임자 국민 고소·고발

대리인단

제 목: [공동 취재요청] 국가정보원장 등에 대한 세월호참사 3차 국민 고소·고발장 접수

전송일자: 2020. 7. 12.(일)

전송매수 : 총 2매

[공동 취재요청]

국가정보원장 등에 대한 세월호참사 3차 국민 고소·고발장 접수

-일시 및 장소: 2020. 7. 13.(월) 11:00, 서울중앙지방검찰청 1층 현관 -공동주최: (사)4.16세월호참사 가족협의회, 4월16일의약속국민연대, 민주사회를 위한 변호사모임 세월호참사대응TF, 민주사회를 위한 변호사모임 공익인권변론센터 세월호참사 책임자 국민 고소·고발 대리인단

- 1. 민주사회를 향한 귀 언론의 노고에 감사드립니다.
- 2. 민주사회를 위한 변호사모임 공익인권변론센터에서 구성한 '세월호참사 책임자 국민 고소·고발 대리인단'(이하 '대리인단,' 단장: 이정일 변호사)은 유가족과 국민 총 54,416명을 대리하여 2019. 11. 15. 책임자 40명에 대해, 같은 해 12. 27. 책 임자 총 47명(중복제외-36명)에 대한 고소·고발장을 특별수사단에 제출한 바 있습 니다.
- 3. 대리인단은 오는 2020. 7. 13. (월) 11:00 국가정보원장원의 핵심 의혹에 대한 수사를 촉구하는 제3차 국민 고소·고발장을 서울중앙지방검찰청에 접수할 예정입니다. 대리인단과 유가족들은 제3차 국민 고소·고발장을 접수하기 이전 서울중앙지방

검찰청 1층 현관에서 구체적 내용을 간단히 브리핑 할 예정이고, 접수 이후 사후 보도자료를 배포할 예정입니다.

4. 귀사의 적극적인 취재와 보도를 부탁드립니다. (끝)

2020년 7월 12일

(사)4.16세월호참사 가족협의회, 4월16일의 약속 국민연대, 민주사회를 위한 변호사모임 세월호참사대응TF, 민주사회를 위한 변호사모임 세월호참사 책임자 국민 고소·고발 대리인단